



ExVeritas ApS

Severinsmindevej 6
4420 Regstrup

CVR-nr. 39 35 23 03

ÅRSRAPPORT

1. januar 2023 til 31. december 2023

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 15/5 2024

Dirigent

Erhvervsstyrelsen

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet

ExVeritas ApS
Severinsmindevej 6
4420 Regstrup

E-mail: p.lauritzen@exveritas.com
CVR-nr 39 35 23 03
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Peter Thor Lauritzen

Ejerforhold

ExVeritas Limited, Units 16-18 Abenbury Way, Wrexham, UK
PLAU Holding ApS, Torvevangen 22, 4550 Asnæs

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består i at være rådgivende ingeniørvirksomhed indenfor maskinteknik.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat udviser et overskud på kr. 185.910, hvilket er tilfredsstillende. Det forventes at det kommende regnskabsår også giver overskud. Selskabets egenkapital udgør ultimo 2023 kr. 258.961.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2023

	2023	2022 kr. 1000
BRUTTOFORTJENESTE	1.059.194	633
1 Personalemkostninger	-814.223	-803
DRIFTSRESULTAT	244.971	-170
Andre finansielle indtægter	150	0
Andre finansielle omkostninger	-4.541	-9
RESULTAT FØR SKAT	240.580	-179
Skat af årets resultat	-54.670	37
ÅRETS RESULTAT	185.910	-142
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat	185.910	-142
DISPONERET I ALT	185.910	-142

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2023

AKTIVER

	2023	2022 kr. 1000
Andre værdipapirer og kapitalandele	5.000	0
Deposita	21.000	21
Finansielle anlægsaktiver	26.000	21
ANLÆGSAKTIVER	26.000	21
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	257.290	58
Selskabsskat	0	30
Andre tilgodehavender	28.496	20
Udskudt skatteaktiv	0	38
Tilgodehavender	285.786	146
Likvide beholdninger	267.840	194
OMSÆTNINGSAKTIVER	553.626	340
AKTIVER	579.626	361

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2023
PASSIVER

	2023	2022 kr. 1000
Virksomhedskapital	50.000	50
Overført resultat	208.961	23
EGENKAPITAL	258.961	73
Leverandører af varer og tjenesteydelser	39.747	92
Selskabsskat	8.544	0
Anden gæld	191.959	119
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	80.415	77
Kortfristede gældsforpligtelser	320.665	288
GÆLDSFORPLIGTELSE	320.665	288
PASSIVER	579.626	361

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

NOTER

	2023	2022 kr. 1000
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	796.621	795
Pensioner	10.024	0
Andre omkostninger til social sikring	7.578	8
	<hr/>	<hr/>
Personaleomkostninger i alt	814.223	803
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>
2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		